令和２年４月２日

新２年生～新６年生の保護者の皆様

文京区立金富小学校

校長  山田 晴康

令和２年度 始業式について

 文京区教育委員会より、別紙の対応方針が出されましたので、それを基にした

本校の始業式の対応について下記の通りお知らせいたします。

急なご連絡となり申し訳ございませんが、保護者の皆様には、児童の安全・健

康を守るためにも、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたし

ます。

記

 〇日 時  令和２年４月６日（月） 新６年生  ９：００～ ９：４５

４月７日（火） 新４年生  ８：１５～ ９：１５

        新５年生  ８：３０～ ９：３０

        新２年生 １０：００～１０：４５

        新３年生 １０：１５～１１：００

〇始業式  学年ごとに、体育館にて実施します。

      （うがい・手洗い、換気、間隔を開けて並ぶ等、工夫いたします。）

 〇持ち物  ・筆記用具 ・連絡帳 ・上履き ・防災ヘルメットカバー

       ・荷物持ち帰り用の手提げ袋

※ランドセルで登校してください。

※道具箱、専科の持ち物等は、指示があるまで持ってこないよう

にしてください。

 〇その他

  ・感染症拡大防止のために、時差登校をいたします。つきましては、登校は、

登校班ではなく、各自で登校します。

  ・各学年の開始時刻に間に合うように直接体育館に登校します。早く登校し

すぎないようにご配慮ください。

  ・健康観察を行っていただき、風邪のような症状のある場合には、無理をし

ないようお願いいたします。

  ・転入生につきましては、保護者の方と一緒に登校をお願いいたします。